
Projektuesi:
Objekti:

NR. EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME SHTRESASH
1 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 39200
2 Shtrese stabilizant t=15cm m2 11760

SHUMA 1:
2. ANALIZA TEKNIKE

3 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 15680

4
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 39200

SHUMA 2:
3. B. SINJALET HORIZONTALE

5
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 11200

6
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 2240

7
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Termoplastike 
(sprajt)

m2 300

SHUMA 3:

"Sistemim asfaltim rrugët e Rajonit Qendër – Perëndim (Tiranë)" L=2800m, B=2x7m
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Totali


